
契約事務取扱細則第４３条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品・役務の名称、場所、期間及び種別 契約者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名競争入札
及び公募型企画競争の別

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

備考

株式会社朝日工業社本店

東京都港区浜松町一丁目25番
7号

太平ビルサービス株式会社東
京支店

東京都新宿区北新宿２－２１
－１

理科研株式会社

東京都目黒区青葉台三丁目１
２番６号

株式会社池田理化

東京都千代田区鍛冶町１丁目
８番６号

株式会社片岡

石川県金沢市朝霞台二丁目２
７番地

株式会社日本保健衛生協会

大阪府吹田市寿町2丁目17番2
号

株式会社ライフメッド

東京都文京区本郷2-17-17

オリックス・レンテック株式
会社

東京都品川区北品川五丁目5番15
号(大崎ブライトコア7F)

株式会社メディック

東京都文京区湯島2-16-11
上部消化管用内視鏡(3本)

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年04月16日 － 8,672,400 －

一般競争入札

一般競争入札

細胞培養観察装置

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年04月12日 － 7,733,880 －

麻薬管理システム

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年04月12日 － 2,916,000 －

一般競争入札

一般競争入札

作業環境測定業務委託

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年04月16日 － 8,067,600 －

QIAsymphony年間保守契約

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年04月05日 － 1,295,136 －一般競争入札

研究機器保守

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年04月01日 － 25,402,680 －

一般競争入札

一般競争入札

研究機器保守

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年04月01日 － 4,610,520 －

ビルメンテナンス総合管理業務委託

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年04月01日 － 199,584,000 －

一般競争入札

一般競争入札

病棟8階東　処置室内シンク交換作業

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年04月01日 － 3,596,400 －



株式会社メディック

東京都文京区湯島2-16-11

株式会社メディック

東京都文京区湯島2-16-11

株式会社メディック

東京都文京区湯島2-16-11

堀内電機株式会社

東京都小平市花小金井4-26-
19

有限会社　タケマエ

東京都港区虎ノ門2-5-3

インテリジェンスバリュー
コーポレーション（株）

東京都千代田区神田小川町3-
11-1ダイワビル6F

医療社団法人友好会

東京都千代田区外神田1-16-9
朝風二号館ビル6F

株式会社スズケン中央支店

東京都千代田区神田佐久間河
岸59号地

株式会社　イノメディックス

東京都文京区小石川四丁目１
７番１５号

株式会社　イノメディックス

東京都文京区小石川四丁目１
７番１５号

株式会社　イノメディックス

東京都文京区小石川四丁目１
７番１５号

一般競争入札医薬品（ノルディトロピン2品目）

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年05月01日 － 276,055,344 －

放射線治療RIS

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年05月13日 － 60,804,000 －

一般競争入札

一般競争入札

汎用画像診断装置ワークステーション

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年05月13日 － 32,140,800 －

カテーテルデータ解析装置

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年05月13日 － 30,132,000 －

一般競争入札

一般競争入札

職員健康診断業務委託

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年04月22日 － 63,860,400 －

小児慢性特定疾病児童等データベース医療
意見書入力等業務

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年04月22日 － 33,998,400 －

一般競争入札

一般競争入札

ペーパーレス会議システム

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年04月22日 － 3,348,000 －

ワークステーション

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年04月19日 － 2,052,000 －

一般競争入札

一般競争入札

超音波画像診断装置

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年04月16日 － 5,778,000 －

個人用透析装置

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年04月16日 － 4,860,000 －

一般競争入札

一般競争入札

下部消化管用内視鏡(3本)

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年04月16日 － 9,553,680 －



株式会社ライフメッド

東京都文京区本郷2-17-17

株式会社ライフメッド

東京都文京区本郷2-17-17

株式会社ライフメッド

東京都文京区本郷2-17-17

株式会社東武

宮城県仙台市青葉区立町1番2
号

アデコ株式会社

東京都千代田区霞が関等級ビ
ル

株式会社　京王プラザホテル

東京都新宿区新宿2丁目2番1
号

株式会社ハイシステム

東京都板橋区坂下3丁目4番1
号

株式会社　トキワ薬品化工/
アイテック株式会社

神奈川県横浜市旭区上川井町
376番

岡田電機株式会社

東京都港区西新橋2-11-9ワタ
ルビル3階

AIを用いた診療記録時の自動文書の開発用
サーバー

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年06月11日 － 2,257,200 －一般競争入札

感染性廃棄物等収集運搬処理

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年05月28日 － 134,180,885 －

一般競争入札

一般競争入札

一般廃棄物等収集運搬処理

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年05月31日 － 47,126,235 －

妊娠と薬情報センターフォーラム開催会場
借上

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年05月31日 － 1,501,200 －

一般競争入札

一般競争入札

研究費取扱業務委託

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年05月24日 － 67,780,800 －

食器洗浄等業務委託

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年05月29日 － 87,156,000 －

一般競争入札

一般競争入札

ミルク自動分注装置

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年05月24日 － 33,534,000 －

マルチレーザーカセットプリンター

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年05月24日 － 6,588,000 －

一般競争入札

一般競争入札

クリーンベンチ体外受精装置

国立研究開発法人国立成育医療研究セ
ンター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年05月14日 － 20,142,000 －


